
Ing. Martin Glos
Tel.: +420 725 192 996
E-mail: martin@repole.cz

Číslo nabídky: 0018
black-reality.cz/reality/54611/

 

Prodej pole KU Hovorčovice (1/2)
, Praha-východ
2 990 000 Kč
Nabízíme unikátní možnost pořídit si stavební pozemek za vyjímečně nižší cenu než je v lokalitě Praha - východ běžné.   Dle
územního plánu se jedná o plochu určenou především pro výstavbu rodinných domů. Pozemek je součástí větší rozvojové
plochy a výstavba musí být řešena současně v celé ploše. Výstavbu tedy zatím nezle řešit pouze pro jeden samostatný
projekt. (Na vyžádání je možné zaslat územně plánovací informaci).   Spolumajitel počítá s budoucím rozdělení na dva
pozemky, tak aby každý majitel disponoval 100% vlastnictvím. V případě potřeby jsme připraveni s procesem rozdělení
pomoci již během prodeje.   Specifikace: Jedná se o prodej podílu 1/2. Výměra podílu je 1 548 m2.   KU Polerady u Prahy PČ
52/7 - orná půda - 3 096 m2 Zapsané na listu vlastnictví č. 434   Bez provizí: Při uzavření dohody s námi neplatíte žádnou
provizi. Celá transakce je řešena přímo s prodávajícím, a veškeré potřebné podklady pro Vás připravíme.   Další Informace:
Pro více podrobností nás neváhejte kontaktovat. Jsme připraveni Vám pomoci. 

http://www.black-reality.cz/reality/54611/

